ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH

*
Số  1094-CV/ĐUK

         Tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ lớn

và sự kiện lịch sử quan trọng trong năm 2023

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đà Lạt, ngày 26 tháng 12 năm 2022

Kính gửi: - Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc.

- Ban Thường vụ các đoàn thể Khối

Thực hiện Hướng dẫn số 112-HD/BTGU, ngày 22/12/2022 của Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy về Tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch

sử quan trọng trong năm 2023.

Thường trực Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh đề nghị các cấp ủy, tổ chức

cơ sở đảng, Ban Thường vụ các đoàn thể Khối bám sát các ngày lễ lớn và sự

kiện lịch sử năm 2023. Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ được giao thực hiện

tốt các nội dung theo chỉ đạo của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy chủ động tuyên

truyền sâu rộng về truyền thống lịch sử, văn hóa và cách mạng của dân tộc;

lòng yêu nước, chủ nghĩa anh hùng, ý chí tự lực, tự cường và tinh thần đoàn

kết dân tộc… trong cán bộ, đảng viên của cơ quan, đơn vị với hình thức phù

hợp, có trọng tâm, trọng điểm, thiết thực, hiệu quả góp phần tạo không khí

phấn khởi, tin tưởng, nỗ lực vượt qua khó khăn thách thức, quyết tâm thực

hiện thắng lợi nghị quyết đại hội đảng bộ các cấp và Nghị quyết Đại hội đại

biểu toàn quốc lần thức XIII của Đảng.

Đối với các ngày lễ lớn, sự kiện quan trọng, Ban Thường vụ Đảng ủy

Khối các cơ quan tỉnh sẽ có hướng dẫn riêng theo định kỳ hàng tháng.

Nhận được công văn này đề nghị cấp ủy, các tổ chức cơ sở đảng, Ban

Thường vụ các đoàn thể Khối quan tâm tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ lớn và

sự kiện lịch sử quan trọng trong năm 2023 đảm bảo hiệu quả, thiết thực.

(Gửi kèm Hướng dẫn số 112-HD/BTGTU)

Trân trọng !

Nơi nhận:
- Như kính gửi (t/h),
- Lưu VT.

T/M BAN THƢỜNG VỤ

                     PHÓ BÍ THƯ

Lƣơng Văn Mừng

2

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-12-26T14:22:58+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Mừng<munglv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-12-26T14:40:00+0700
	Việt Nam
	ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH<duk.vp@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!